
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 2. 10. do 8. 10. 2012. www.globus.cz

Speciální nabídka elektrospotřebičů a domácích potřeb 
v tomto letáku platí od 2. 10. do 15. 10. 2012.

široký sortimentširoký sortiment
a vynikající cenya vynikající ceny

(ilustrační foto)

Pr
ah

a 
- Č

er
ný

 M
os

t

Max. 10 ks
na osobu/den.

Při koupi 2 ks Bohemia Sekt demi 
sec 0,75 l obdržíte Bohemia Sekt 

demi sec 0,2 l zdarma. 
Výdej na hlavních informacích

Cukr krupice
1 kg 

Bohemia sekt 
demi sec
0,75 l 
(1 l = 153,33 Kč)

Sýr ementálského typu 
20%, 45% 45% 
uzený 
100 g18,18,9090 115,-115,- 11,11,9090

Ke každému pytli získáte pochoutku
Frolic v hodnotě 29,90 zdarma. 

Vložte do košíku a cena dárku Vám 
bude odečtena na pokladně.

Banány
volné 
1 kg 

Chappi 
granulovaná potrava pro psy
 2 druhy 
10 kg 
(1 kg = 19,90 Kč)

199,-199,-19,19,9090



 Tato nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2012

široký sortiment
a vynikající ceny

1.790,-1.790,-

10.990,-10.990,-

500 GB HDD

4 GB DDR3

Dotykový displejy ý p

Dual SIM

ÚHLOPŘ ÍČKA 80

ÚHLOPŘ ÍČKA 80 cm cm

2

Mobilní telefon
Asha 306 
OS S40, 3“ displej, 240 x 320 
WQVGA, paměť 64 MB, slot na 
microSD, Bluetooth 2.1, microUSB, 
foto 2 Mpx, FM rádio, Li-Ion 1100 
mAh, hovor až 14 hodin, provoz až 
600 hodin

Mobilní telefon
Xperia tipo dual
3,2“ TFT displej, 
320 x 480 pix, 
paměť 2,9 GB, 
800 MHz CPU MSM7227A, 
Android 4.0.3 ICS, 
Bluetooth 2.1 s A2DP, USB 2.0, 
GPRS/EDGE, 3G, FM rádio s RDS, 
foto 3,15 Mpix, baterie 1500 mAh, 
hovor až 5 hodin, provoz až 360 hodin

Plazmový televizor
42 PA4500
600 Hz, rozlišení 1 024 x 768 pxl, dynamický 
kontrast  3 000 000:1, MPEG4, výstup 2x 10 W,  
TXT,  SCART, USB, CI

Notebook s příšlušenstvím 
CQ57-431SC
15,6“ TFT LCD s LED podsvícením, AMD Dual-
Core E-450 (1,65GHz), AMD Radeon HD 6320, 
SuperMulti DVD±R/RW  s LightScribe, WLAN 
802.11n, webcam, čtečka paměťových karet, Li-Ion, 
6 článková, Microsoft® Windows® 7, HP Deskjet 
1050A, myš HP Deluxe, brašna na notebook HP, 
USB kabel 2.0 A/B

Multifunkční 
tiskárna
DJ 3050A
tiskárna/scanner/kopírka, rozlišení tisku 
4800 x 1200 dpi, skenování až 1200 x 1200 dpi, 
rychlost tisku: ČB až 20 stran/min, bar. až 16 stran/
min., termální inkoustový tisk, rozhraní USB 2.0, WiFi 
802.11b/g/n

Externí 
harddisk 
2,5“ 1TB
kapacita disku 1TB, 
rozhraní USB 3.0, rychlost otáčení ploten 
5400 rpm, vyrovnávací paměť 8MB

Mobilní telefon
Asha 300
2,4‘‘ dotykový displej, 
paměť 140 MB, slot 
pro microSDHC, 5 Mpix 
fotoaparát,  
baterie Li-Ion 1110 mAh, 
výdrž až 597 hodin

Tablet 
Galaxy Tab 2, 7.0
8 GB
OS Android 4.0 Ice Cream 
Sandwich, duální procesor 
1Ghz, paměť 8 GB, 
0,3 a 3 Mpix fotoaparát, 
Bluetooth 3.0, 
WiFi 802.11 b/g/n, AGPS

Galaxy Tab 2, 10.1 
16 GB    8.990,-

9.490,-9.490,-

10.990,-10.990,- 1.390,-1.390,-

2.990,-2.990,-

2.490,-2.490,-

3.990,-3.990,-

2.190,-2.190,-

6.490,-6.490,-

    
    

   1
5,6“

    
    

   1
5,6“

PP
4444
60606
kokokk
TXTXTXTXTXTXT

ÚHLOPŘ ÍČKA 107

ÚHLOPŘ ÍČKA 107 cm cm

2x HDMI

DVB-T/C tuner

HD READY

9.290,-9.290,-

LED televizor
UE 32EH4000
50 Hz CMR, rozlišení 1366 x 768 pxl, mega 
dynamický kontrast, MPEG4, Dolby Digital 
Plus/Dolby Pulse, SRS TheatreSound HD, 
TXT, PIP, USB, SCART

ooooorrrr

ÚHLOPŘ ÍČKA 80

ÚHLOPŘ ÍČKA 80 cm cm

ÚH
LO

PŘ
ÍČ

KA
 7

ÚH
LO

PŘ
ÍČ

KA
 7

““

2x HDMI

DVB-T/C tuner

HD READY

7.290,-7.290,-

LCD televizor
LE 32D403
rozlišení 1366 × 768 pxl, vysoký dynamický 
kontrast,EPG, Dolby Digital Plus, zvuk 2x 5W, 
USB,  AV, PC Audio In 5.990,-5.990,-

1x HDMI

DVB-T

HD READY

V ceně je zahrnut recyklační 
poplatek 202 Kč včetně DPH.

V ceně je zahrnut recyklační 
poplatek 202 Kč včetně DPH.

V ceně je zahrnut recyklační 
poplatek 202 Kč včetně DPH.*levnější než na internetu

*c
en

y 
jso

u 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
 2

1.
 9

. 2
01

2



 Tato nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2012

široký sortiment
a vynikající ceny

3

Rychlovarná 
konvice
SWK 1746 WH
2000 W, 
objem 1,8 l, 
vnitřní modré LED 
podsvícení, 
černé a bílé provedení

*c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
 2

1.
 9

. 2
01

2

Čtečka e-knih
Second Edition6“ 
e-Ink  displej (elektronický 
papír), 2 GB paměť 
(cca 1500 knih), 
slot na SD karty, Wi-Fi  
802.11b/g, 
nabíjení přes mini USB

XBOX 360
4GB + Hra
tříjádrový CPU IBM Power 3,2 GHz, 512 MB DDR3, paměť 4 
GB, GK ATI R500, rozlišení: 1920 × 1080 bodů, HDMI, 
5x USB, Wi-Fi 802.11a/b/g/n, DVD mechanika, příslušenství: 
bezdrátový ovladač, pohybový snímač Kinect s dosahem signálu 
až 9,1 metrů, hra Disneyland 
Adventures

PS3 hry 

Bezdrátová 
napařovací žehlička 
Freemove 10 FV9910
2400 W, parní ráz 150g/min., 
pára 0 - 35 g/min., svislé 
napařování, samočištění, 
dvojitý antidrip

Podlahový vysavač
ETA CANTO 1481 90000 
1600 W, sací výkon 530 W, sáček 
o objemu 3 l, HEPA fi ltr č.12, 
systém SOFT START

Multifukční robot
FP1103
2 rychlosti, pulzní spínač, nůž z nerezu 
s dvěma čepelemi, šlehací a hnětací 
nástavec, mísa o objemu 1,2 l s víkem, 
nádoba 1,5 l

Vrchem plněná pračka
FET5310
1000 ot./min, 5 kg prádla, LCD 
display, odložený start, 
17 programů, 
rozměry (v x š x h) 
85 x 40 x 60 cm

499,-499,-

1.690,-1.690,-

2.990,-2.990,-
7.990,-7.990,-

499,-499,-

6.490,-6.490,-

2.490,-2.490,- 2.990,-2.990,-

Elektronická hra 
Tetris SGM 20 T
velký displej, 16 her, rozměry 
170 x 80 x 21 mm

99,99,9090
Optická myš
M90
rozlišení až 1000 Dpi, USB

149,-149,-

9.990,-9.990,-

799,-799,-

XBox hry

999,-999,-

1 + 1 ZDARMA

1 + 1 ZDARMA

Energetická třída A+++

*levnější než na internetu

40 cm



4

 Tato nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2012

široký sortiment
a vynikající ceny

Sleva na výrobky 
značky

Akce platí od 2. 10. - 15. 10. 2012.

y

latí od 2. 10. - 15. 10. 2012.

  %   %-25  % -50  %
Sleva na nože Azza 

Akce platí od 2. 10. - 15. 10. 2012.. - 15. 10. 2012.

  % -25  %
Sleva 
na kuchyňské potřeby 
President

Akce platí od 2. 10. - 15. 10. 2012.

Korrekt 
plastová dóza s víkem 
0,2 l

0,5 l   29,90
2,1 l   49,90

Krájecí deska
23 x 15 x 1,5 cm

30 x 20 x 1,5 cm   99,90
40 x 30 x 1,5 cm  199,- 

Stojan 
s kořenkami 
16 ks

5 ks   199,-

Pekáč 
litý 
32 cm

33 cm   599,-
40 cm   699,-

Mlýnek na maso 
Handy univerzální 
vyrobeno ze speciálně 
tvrzených vysoce odolných 
plastů, krájecí nůž a disky 
z provtřídní nerezavějící oceli

Sada nádobí 
TULIP 
11 dílů vyrobeno z prvotřídní 
nerezavějící oceli, opatřena 
extra silným sendvičovým dnem 
a masivními úchyty

19,19,9090

49,49,9090

499,-499,-

299,-299,-

799,-799,-

Tlakový hrnec 
Presto 
4 l  
vyroben z prvotřídní nerezavějící 
oceli, má třívrstvé sendvičové dno, 4 
pojistky pro bezpečné použití

6 l   1.790,-
sada 4 l + 6 l   2.490,-

1.690,-1.690,-2.990,-2.990,-

599,-599,-

4.990,-4.990,-

Temoska 
0,5 l

0,75 l   99,90
1 l   129,-

79,79,9090
149,-149,-

199,-199,-
249,-249,-

349,-349,-

Korrekt 
sada hrnců s teploměry 
a s příslušenstvím 
21 dílů, kvalitní nerezová ocel, 
termoakumulační sendvičové dno, 
nepálivé úchyty 1.290,-1.290,-2.990,-2.990,-

Pánev 
Eco Presto 
20 cm, vyrobena s revolučním 
keramickým antiadhézním povlakem 
se zvýšenou odolností vůči vysokým 
teplotám i mechanickému opotřebení

24 cm   349,-
28 cm   449,-

299,-299,-

Max. 35 ks 
na Hypermarket 



 Tato nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2012

široký sortiment
a vynikající ceny

5

Kulaté umyvadlo 
16 cm, 0,6 l 
různé barvy

čtvercové umyvadlo 
28 cm, 4 l, různé barvy 19,90
9 l, různé barvy   29,90

Vědro s kovovým 
držadlem 
10 l, různé barvy

vědro s plastovým 
držadlem
10 l, různé barvy   44,90

Odpadkový koš
pedálový 
16 l,  různé barvy

Box s víkem 
rattan 8 l

30 l   129,-
80 l    179,-

Box 
pod postel 
s víkem 
56 x 37 x 18 cm

56 x 37 x 34,5 cm   129,-

Set 
koš na prádlo 
+ vanička 
54 x 40 x 22 cm

Elektronická 
osobní váha
skleněná, do 150 kg

osobní váha 
s měřením 
tuku v těle 
skleněná, do 150 kg   299,-

Úložné boxy 
pro domácnost 
obal na šaty

úložný box bez víka 
79,90
závěsný úložný box    
99,90 Mop EASY 

s rotačním 
ždímačem
ždímání pomocí odstředivky, 
výkyvná hlavice umožňuje 
úklid v hůře přístupnách 
místech, suché/mokré čištění.

náhrada k mopu 
59,90

Sušák na prádlo 
Condor 200
různé barvy, stabilní sušák 
s výklopnými bočnicemi, 20 m 
sušící plochy, nekoroduje a odolává 
povětrnostním podmínkám

Vakuový pytel 
50 x 60 cm

60 x 100 cm   39,90, 
2ks 90 x 130 cm   129,-

9,9,9090 29,29,9090

69,69,9090

99,99,9090 99,99,9090

59,59,9090

29,29,9090

179,-179,-

399,-399,-

999,-999,-

199,-199,-

V nabídce jsou i jiné 
velikosti

249,-249,-

999,-999,-

1.490,-1.490,-
žehlicí prkno Euro 
se zásuvkou 
120 x 38 cm   799,-

Žehlicí prkno 
Euro 
deska 120 x 38 cm 

599,-599,-999,-999,-

1.190,-1.190,-

Max. 45 ks 
na Hypermarket 

Max. 300 ks 
na Hypermarket 

Max. 50 ks 
na Hypermarket 



6

Řeznictví Globus

10,10,9090

11,11,9090

8,8,9090

14,14,4040Ostravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

Tlačenka světlá i tmavá
Globus
100 g

Debrecínský párek
Globus
v přírodním střívku
100 g

10,10,9090

 Vepřová plec
Globus
bez kosti, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

109,-109,-
Hovězí pečeně
Globus
z krku, 
v kuchyňské úpravě
1 kg 159,-159,-

Hovězí žebro 
s kostí
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Anglická slanina 
Globus
vcelku
100 g

Játrová zavářka
Globus
polotovar
100 g

109,-109,-

8,8,9090Sekaná
Globus
100 g

Tradiční český salám je vyráběn stejně jako ostatní uzeniny Globus 
přímo v zázemí každého hypermarketu Globus ve vlastní řeznické 
a uzenářské dílně. Protože při výrobě nepoužíváme žádné výrobu 
zlevňující látky, je vhodný i pro bezlepkovou dietu. 

Gothajský salám 
Globus

7,90 Kč 100 g

Náš tip
Gothajský salám Globus skvěle 

chutná i v bramborovém salátu.

Studentský řízek 

Obalte silně nakrájené plátky Gothaje 

Globus v mouce, poté ve vajíčku 

a nakonec ve strouhance. Jako přílohu 

doporučujeme brambory, bramborovou 

kaši nebo luštěniny. 



7

Pekařství Globus
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

11,11,9090 10,10,9090

13,13,9090

1,1,9090

17,17,9090

2x 90 g bal. 23,90 
(100 g = 13,28 Kč)

3x 60 g bal. 32,90 
(100 g = 18,28 Kč)

Taštičky
maková, 
ořechová, 
tvarohová
90 g
(100 g = 13,22 Kč)

Kozáček
350 g
(100 g = 5,11 Kč)

Chléb Šumava
500 g
(100 g = 2,18 Kč)

Krémová rolka
60 g
(100 g = 18,17 Kč)

Bageta
250 g
(100 g = 5,56 Kč)

Rohlík Prémium 
65 g
(100 g = 2,92 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas. 10,10,9090



Ovoce, zelenina

8

- 46  %

- 31  %

5,5,9090

99,-99,-

ČESKÁ
KVALITA

ČESKÁ
KVALITA

Paprika trilokora
balená
3 ks 
1 balení

Jablka Šampion
skládaná
minimální velikost 75 mm
1 kg

Jablečný 
mošt
1 ks, 5 l 
(1 l = 19,80 Kč)

Ředkvičky červené
1 svazek19,19,9090

19,19,9090

36,36,9090

28,28,9090

100% štáva 
s dužninou 

100% štáva 
s dužninou 

100% štáva 
s dužninou 

100% štáva 
s dužninou 

Ředkev je neprávem pozapomenutá zelenina s blahodárnými léčivými účinky. 
Už odpradávna je považována za účinný lék proti nachlazení. Dezinfi kuje sliz-
nice v ústech, podporuje prokrvování a uvolňuje nos a hltan. Hořčičné oleje 
v ní obsažené mají antibakteriální účinky, zbavují žaludek a střeva patologic-
kých a plísňových napadení a odstraňují průjmy a nadýmání. Speciálně černá 
ředkev obsahuje řadu životně důležitých látek. Má hodně vitamínu C, E, B1, 
B2, B6 a beta-karotenu. Je také bohatá na minerály.

Náš tip
• Ředkev jíme nejlépe syrovou, a to buď vcelku, nebo 
ji nastrouháme, osolíme, pokapeme olejem, citrónem 
a  necháme odležet. Pokud jsme nachlazení, pijeme 
šťávu z ředkve ochucenou medem.

• Velice chutná je také jako nakrájená na  chleba 
s máslem či sýrem anebo jako přísada do nejrůzněj-
ších salátů. Bílá ředkev má jemnou chuť, černá ředkev 
je ostřejší a má silnější účinek. 

Ředkev, 
starší sestra ředkvičky

Salát z ředkve a okurky
Bílá nebo černá ředkev, salátová okurka, cibule, jablko, 
bílý jogurt, pažitka, olej, citrónová šťáva, cukr, pepř, sůl

Ředkev a okurku oloupeme a nastrouháme na hrubém 
struhadle. Jablko a cibuli nakrájíme na drobné kostičky. 

Vše smícháme s olejem, bílým jogurtem a citrónovou 
šťávou. Dochutíme cukrem, solí a pepřem. Podáváme 
jako přílohu k masu nebo jen tak s tmavým chlebem.

Ředkev bílá 
17,90 Kč  / 1 ks

Ředkev černá
17,90 Kč  / 1 kg

Fo
to

: T
hi

nk
sto

ck
ph

ot
os

.co
m



• Okouna po česku dělejte na másle a pokapejte citrónem.
• Italové připravují tuto rybu s bílým vínem, bazalkou a černými olivami.

• Chutné maso s nízkým obsahem tuku
• Obsahuje jednu z nejvyšších úrovní ome-
ga-3 mastných kyselin • Hodí se pro sma-
žení, zapékání, grilování a k přípravě v páře

Okoun je velká sladkovodní ryba, pocházející z Tanzanie, Ugandy a Keni. 
Její délka dosahuje až dvou metrů, avšak nejlepší maso je z menších 
jedinců. Maso okouna je narůžovělé, pevné a nezaměnitelné chuti, při 
tepelné úpravě zbělá. Díky nízké ceně je tato ryba velmi oblíbená a jedna 
z nejvíce žádaných. V Globusu nabízíme fi lety vždy z čerstvých okounů.

Lahůdky

9

12,12,9090

18,18,9090 29,29,9090 19,19,9090

8,8,9090 11,11,9090

27,27,9090

10,10,9090 7,7,9090

Makrela uzená 
100 g

Fefronkový 
salát 
100 g

Vajíčkový 
salát 
100 g

Gouda 
s vlašskými ořechy, 
divokým česnekem
100 g

Rumcajs 
salát 
100 g

Okoun nilský fi let
je bez kůže a vykostěný, má nízký obsah tuku 
a vyznačuje se velmi jemnou chutí, z toho 
důvodu se raději vyvarujte výrazného kořenění, 
fi lety lze smažit na přírodní
 způsob, zapékat, grilovat 
nebo připravovat na páře
100 g

Koliba 45% t.v s. 
polotvrdý, nezrající pařený uzený sýr, je 
vyroben z kravského mléka, má jemnou, 
lahodnou chuť typickou 
pro uzený pařený sýr, lze 
ho konzumovat k vínu i pivu
100 g

Tavený sýrový dort
55 % t.v s.
sýry jsou vyrobené z kravského mléka 
a taveného sýra, splňují 
požadavky bezlepkové 
diety, různé druhy
100 g

Niva Dolní Přím
50% t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití stabilizátorů a chemických 
přísad, vyrábí se tradičním způsobem, což představuje 
především solení na sucho, můžeme ho použít do teplé 
i studené kuchyně, doporučujeme s bílým 
ušlechtilým sladkým vínem
100 g

15,15,9090



Čerstvé potraviny

10

44,44,9090 Piknik, Pikao
150 g 
(100 g = 12,60 Kč) 

Good milk
jogurtový nápoj 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 3,58 Kč)

54,54,9090

18,18,9090 17,17,9090

7,7,9090 8,8,9090

17,17,9090 11,11,9090

9,9,9090

12,12,9090

14,14,9090

32,32,9090

Olmíci 
čokoládový, vanilkový 
s čokoládovým dražé 
113 g 
(100 g = 6,99 Kč)

Smetanový jogurt 
z  Valašska
různé druhy
150 ml 
(100ml = 5,93 Kč)

Activia
bílá, bílá sladka, ovocná
různé druhy
6 x 120 g
(100 g = 6,24 Kč)

Matylda 
bio tvaroh s jogurtem 
různé druhy
110 g 
(100 g = 9,- Kč)

Omega
250 g
(1000 g = 71,60 Kč)

Tvaroh měkký
250 g
(100 g = 4,76 Kč)

Korrekt Smetana 
ke šlehání 
33% 
250 ml 
(100 ml = 5,16 Kč) 

Kapucín 
smetana do kávy 
trvanlivá 
500 ml 
(100 ml = 6,58 Kč)

Disney jogurt
vanilka, čokoláda
2 x 120 g
(100 g = 6,21 Kč)



Čerstvé potraviny

11

14,14,9090

22,22,9090

36,36,9090

19,19,9090

14,14,909044,44,9090

11,11,9090

10,10,909021,21,9090 21,21,9090

Báječný český cottage 
přírodní, pažitka 
200 g 
(100 g = 7,45 Kč)

Silver 
plátkový sýr 
s modrou plísní 50% 
100 g

Trancetto 
cacao, jahoda 
280 g (100 g = 13,18 Kč) 

Mini tiramisu, Chocco a latte
300 g  36,90 (100g = 12,30 Kč)
Mix Max s čokoládovou náplní, 
Mix Milk s mléčnou náplní
350 g  59,90 (100g = 17,11 Kč)

Mini muffi  ny 
mramorové, citronové 
180 g 
(100 g = 11,06 Kč) 

Tyčinky 
krátké slané 
100 g
dlouhé slané,
Preclíky kulaté 
slané 70 g
(100 g =21,29 Kč)

Král sýrů 
předsmažený,
Eidam předsmažený 
200 g  (100 g = 22,45 Kč) 

Korrekt
Camembert
100 g

Korrekt 
Korbáč 
slaný, uzený 
50 g 
(100 g = 21,80 Kč) 

Madeland
45%, 30%, fi tness, uzený
plátky
100 g

Lučina nadýchaná 
různé druhy
125 g
(100 g = 17,52 Kč)

Hochland
tavený sýr
smetanový, ochucený
různé druhy
140 g
(100 g = 15,64 Kč)

17,17,9090
26,26,9090



Čerstvé potraviny

12

Kuřecí řízky
stehenní mražené 
500 g

15,15,9090

19,19,9090 14,14,9090 29,29,9090

9,9,9090 42,42,9090

14,14,9090

12,12,9090 69,69,9090

54,54,9090 59,59,9090Korrekt 
Poličan  
100 g 

Pražská šunka
100 g
LE&CO 

Paštiky Hamé 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 9,93 Kč)

Vepřové sádlo 
500 g 
(100 g = 5,98 Kč)  

Korrekt Kukuřice 
350 g 
(100 g = 2,83 Kč) 

Prima zmrzlina
různé druhy 
900 ml
(1000 ml = 47,67 Kč)

Rybí dalát, 
Řáholecký salát 
150 g 
(100 g = 9,93 Kč) 

Polévková směs, 
Francouzská směs  
350 g 
(100 g = 3,69 Kč) 

Pstruh 
mražený
2 kusy 
500 g 
(100 g = 13,98 Kč)

Korrekt Pagasius
mraené fi lety
1000 g 
500 g 29,90
(100 g = 5,98 Kč)

Korrekt 
Lovecký salám
500 g 
(100 g = 10,98 Kč)

baleno

baleno

baleno

39,39,9090

- 24  %

52,52,5050



-20 %

1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů 14,14,9595

Trvanlivé potraviny

13

akce od 2. 10. - 8. 10. 2012

na vybrané druhy koření Vitana

Čočka 
velkozrnná 
500 g 
(100 g  = 3,98 Kč) 

varné sáčky 480 g 
(100 g = 5,19 Kč) 
24,90

Dobrá vláknina
4 druhy 
350 g - 375 g

Tortellini 
se sýrovou, masovou náplní  
250 g 
(100 g = 6,76 Kč)

Utopenci  
700 g 
(p.p. 400 g; 
100 g = 11,23 Kč)

Rajčata 
loupaná, krájená 
3 druhy 
400 g 
(100 g = 3,23 Kč)

Sterilovaná 
zelenina
Moravanka, Hradišťanka, 
Kunovjanka, Halali 
320 g - 330 g 

Hořčice 
různé druhy 
360 g 
(100 g = 6,36 Kč)

Korrekt Sardinky 
125 g 
(p.p.90 g; 100 g = 11 Kč)

Maggi 
instantní polévky
„Chutná pauza“
různé druhy
24 – 48 g

Mouka 
polohrubá, hrubá, hladká 
1 kg 

Rýže 
Lagris 

dlouhozrnná 
varné sáčky 

960 g 
(100 g = 2,91 Kč)

Rýže 
Parboiled
varné sáčky 

960 g 
(100 g = 3,11 Kč)

Valfrutta 
rajčatové pyré 
500 g
(100 g = 5,98 Kč)

Rio Mare 
tuńák v oleji 
3+1 zdarma 320 g 
(p.p.208 g; 100 g = 66,83 Kč); 
ve vlastní šťávě 
3+1 zdarma 320 g 
(p.p.224g; 
100 g = 62,05 Kč) 

27,27,909029,29,90908,8,9090 19,19,9090

37,37,9090

16,16,909044,44,9090

12,12,9090 16,16,9090

22,22,90909,9,9090

9,9,9090

29,29,9090

139,-139,-

Max. 10 ks (od druhu)
na osobu/den.

Max. 5 ks
na osobu/den.



4 + 1 ZDARMA

1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 5 kusů

cena za kus při koupi 2 kusů

3,3,5252

11,11,4545

Trvanlivé potraviny

14

Bonbony Haribo 
různé druhy 
80 g - 100 g 

Ferrero Rocher 
62,5 g 
(100 g = 47,84 Kč)
Mon Cheri 
52,5 g 
(100 g = 56,95 Kč)

Pralinky rumové 
144 g 
(100 g = 13,82 Kč)

Lentilky 
28 g 
(100 g = 24,64 Kč)

Džem 
různé druhy 
260 g 
(100 g = 6,12 Kč)

Orion čokoláda 
různé druhy 
80 g - 100 g 

Raff aello 
150 g 
(100 g = 53,27 Kč) 
Mon Cheri  157,5 g 
(100 g = 50,73 Kč)

Zlaté věnečky 
kakaové, žloutkové 
150 g (100 g = 9,93 Kč) 
Zlaté Club 
máslové sušenky 
140 g (100 g = 10,64 Kč)

Mokate 
2 v 1 a 3 v 1 
instantní kávový nápoj 
různé druhy 
140 g a 180 g 
(100 g od 15,50 Kč)

Granko 
instantní nápoj 
3 druhy 
200 g a 250 g 
(100 g od 14,36 Kč)

35,35,9090

59,59,9090 27,27,9090

16,16,9090 29,29,9090

19,19,9090 6,6,9090 15,15,9090

22,22,9090

79,79,9090 14,14,9090

Moravské brambůrky 
solené, česnekové 
175 g 
(100 g = 11,37 Kč) 19,19,9090

Romanca, 
Romanca Premium 
3 druhy 
40 g a 38 g 
(100 g od 12,25 Kč) 4,4,9090

Tatranky 
3 druhy 
33 g 
(100 g = 13,33 Kč)

4,4,4040
Granko 
instantní nápoj 
s vitamíny 
500 g 
(100 g = 11,98 Kč)

Jacobs Krönung 
mletá, zrnková káva 
4 druhy 
250 g 
(100 g = 23,96 Kč)

59,59,9090



Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci a nechte si 
poradit špičkovým sommelierem!

Nápoje

15

89,89,9090 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

říjen

Amaretto
Angeletto
0,7 l 
(1 l = 142,71 Kč)

Červené víno, 
Bílé víno 
1 l  Tetrapack

Müller 
Thurgau,
Veltlínské zelené, 
Frankovka, 
Svatovavřinecké 
1 l 

Retrio 
Grand Cabernet 
Sauvignon 
0,75 l 
(1 l = 86,53 Kč)

Retrio 
Grand Muscat 
rosé, Muscat 
0,75 l 
(1 l = 86,53 Kč)

Shaker Cocco,
Coff ee, Curacao
Milky Banana,
Coconut
0,5 l 
(1 l = 218 Kč)

Dornfelder
Sauvignon, 
Svatovavřinecké
Vinné sklepy Valtice
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Fiorelli 
Bianco, Rosso
1 l 

99,99,9090 109,-109,- 99,99,9090 39,39,9090

17,17,9090 44,44,9090

64,64,909064,64,9090

Název:   Le Haut Pais
Odrůda:    Merlot / Cabernet Sauvignon
Objem:  0,75 l
Ročník:   2011
Země:   Francie
Cukr:  suché
Charakteristika:     Víno má sytě červenou barvu 
s výraznou ovocnou chutí s tóny červených zralých 
plodů. V chuti je víno šťavnaté s mírnou ale 
příjemnou tříslovinou.
Pokrmy:  anglický roastbeef, sýry s bílou 
plísní
Teplota podávání:  18 C
Archivace:  2-3 roky
Alkohol:  13%



Nápoje

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

16

Magnesia 
minerální voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)

Gambrinus 
Originál 
10° 
1,5 l PET 
(1 l = 18,60 Kč)

Postřižinské 
pivo
Francinův ležák 
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč) 
+ záloha

Klasik 
0,5 l 
(1 l = 11,80 Kč) 
+ záloha

Zlatopramen 
světlý ležák 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

Staropramen 
Cool Lemon, 
Grep 
1,5 l PET 
(1 l = 23,27 Kč)

Pepsi 
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

Caprio
různé druhy
2 l 
(1 l = 11,95 Kč)

Velkopopovický 
Kozel 
8 x 0,5 l Multipack 
(1 l = 17,48 Kč) 
+ záloha

Magnesia 
minerální voda 
neochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

Sirup Jupí 
Superhustý 
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 57 Kč)

Mirinda 
Orange
7UP, 
Schweppes tonic,
Dr. Pepper 
1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

14,14,9090

27,27,9090

8,8,9090 5,5,9090 7,7,9090 34,34,9090

69,69,9090 23,23,9090 19,19,9090

19,19,9090

11,11,9090 39,39,90909,9,9090

Dobrá voda 
minerální voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)



-20 %

Palmolive
Naturals
různé druhy
sprchový gel
250 ml

44,90

34,90

Drogerie

17

 na vůně zn. Bi-es

platí od 2.10. do 8. 10. 2012.75,75,9090

49,49,9090 49,49,9090 89,89,9090

69,69,9090

44,44,9090

62,62,9090
Radox 
pěna do koupele 
500 ml 
různé druhy 
(100 ml= 15,18 Kč)

Rexona 
antiperspirant 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 33,27 Kč)

Blend-a-dent  
fi xační krémy 
47g 
(100g = 191,28 Kč)

Palette
Intesive Color 
Creme
Natural Color
různé odstíny

Rexona 
stick 
různé druhy 
40 ml 
(100 ml = 124,75 Kč) 
roll-on  50 ml
různé druhy 
(100 ml = 99,80 Kč)

Palmolive 
tekuté mýdlo 
různé druhy 
300 ml (100ml = 14,97 Kč)  
250 ml (100 ml = 17,96 Kč)

Gillette 
deodorant 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 41,93 Kč) 
48 ml 
(100 ml = 131,04 Kč)

Při koupi 2 ks 
pěny do koupele, 
obdrží zákazaník 
relaxační CD jako 

dárek. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Elmex
zubní pasta
2 druhy
75 ml
(100 ml = 93,20 Kč) 69,69,9090

Elmex
ústní voda
2 druhy
400 ml
(100 ml = 24,98 Kč) 99,99,9090



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus při 
koupi 2 kusů 89,89,9090

-50 %
SLEVASSSSSSLLSSSS

Speciálně navržen
PRO OCHRANU TVARU
oblečení

Drogerie

18

99,99,909079,79,9090

34,34,9090

99,99,9090

9,9,9090

222,-222,-

199,-199,-

39,39,9090

57,-57,-

Whiskas 
granulovaná potrava 
pro kočky 
1,2 kg 
(1 kg = 83,25 Kč) 
1,4 kg 
(1 kg = 71,36 Kč) 
1,5 kg 
(1 kg = 66,60 Kč)

Friskies 
kapsičky pro kočky 
12 x 100 g 
různé druhy 
(100 g = 6,66 Kč)

Harmony Maxima 
toaletní papír 
1 role

Jar
tablety do myčky
62 ks 
(1 ks = 3,58 Kč)
2 druhy
70 ks
(1 ks = 3,17 Kč)

Jar 
prostředek na mytí 
nádobí 
různé druhy 
1 l    
750 ml 
(1 l = 46,53 Kč)

Lenor 
aviváž 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 66,60 Kč)  
2 l 
(1 l = 49,95 Kč) 

Bonux 
prací prášek 
2 druhy 
8 kg 
(1 kg = 24,88 Kč)

Harmony Soft 
2 druhy 
8 rolí 3 vrstvý
(1 role = 4,99 Kč)

Ariel 
Professional 
Liquid 
1 l 
2 druhy 

Korrekt 
konzerva pro psy 
1240 g 
(1 kg = 15,24 Kč) 
různé druhy

18,18,9090

- 50  %

Ke každému balení Whiskas granulí
získáte 2 Whiskas kapsičky ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.



19



20

– český výrobek
– kvalitní ingredience
– výhodné balení

Kvalita, která si zaslouží naše jméno

Paštiky – vlastní značka Globus

Ochutnejte naše novinky

s lískovými ořechy
s provensálským kořením
s brusinkami
s pečeným masem

150 g



21



22



23

OBLÍBENÉ HRAČKY 
Z NAŠICH TV

149,-149,- 169,-169,-

179,-179,- 299,-299,-

369,-369,- 599,-599,-

349,-349,-

69,69,9090
99,99,9090Stavebnice COBI

Dělo TURRET, Vojenské bojové 
vozidlo THOR, Radar 
balení obsahuje 40 kostek a 1 fi gurku 
vojáka, stavebnice COBI je kompatibilní 
s ostatními značkami

Plastová prasátka 
Peppa Pig
prasátko Pepina a její rodinka zažívají 
různá dobrodružství, mají pohyblivé 
ruce, sada obsahuje dvě fi gurky, 
velikost  5 cm

Gormiti Mythos
plastová fi gurka Gormita Mythos, 
velikost  4,5 cm, balení obsahuje 
4 fi gurky a sběratelské karty

Peppa Pig - hrací sada
sada obsahuje plastové fi gurky 
ve středověkém stylu a poklad se zlaťáky, 
velikost prasátka 7 cm

Blingles
designerský set
můžete si vytvořit samolepky 
ze třpytivých křišťálů, lze nalepit 
na jakýkoli rovný povrch

KRE-O 
transformer formule stavebnice 2 v 1
se sadou KRE-O TRANSFORMERS MIRAGE se 
můžete dostat od TRANSFORMERA 
k závodnímu autu, zábava 
s AUTOBOTY vhodná na cesty,
sada obsahuje více než 
100 kostek a dílků KRE-O 
a 2 skvělé KREONY

Bakugan 4 - Mechtogan
aktivuje se speciální kartou, sada obsahuje  
1 Mechtogana  (Die Cast), 1 kartu 
schopností, 1 Mechtogan aktivační kartu, 
velikost fi gurky 11 cm,  
9 pohyblivých částí

Barevné minipanenky 
Lalaloopsy
s očkama ve tvaru knofl íků, součástí 
balení je malý kamarád a dva doplňky, 
balení slouží jako domeček, 
různé druhy, velikost 8 cm

ZOOBLES 
- roztomilí uličníci
sada obsahuje Zooblíka a 
domeček-hnízdečko

Hračky

349,-349,-



24

Elektro

199,-199,-

249,-249,- 799,-799,-

1.190,-1.190,- 2.590,-2.590,-

3.790,-3.790,-6.490,-6.490,-
Elektrický sporák
EE 5160
objem 58 l, horní a spodní topné těleso, dvojité sklo předních 
dveří,  rozměry ( v x š x h )
85 x 50 x 60 cm
 

Vrchem plněná pračka
EWB 105205
1000 ot./min., 5,5 kg prádla, 
spotřeba vody 49 l, 
rozměry (v x š x h) 
85 x 40 x 60 cm

Energetická třída A

Remoska
1102 
original tefl on, 500 W, obsah 2 l, 
průměr 24 cm

1202 650W, 4L, 32CM   2.790,-

Napařovací žehlička
KB 7288A
2200 W, nastavitelná teplota, 
ochrana proti přehřátí, samočištění, 
parní ráz , v modrém a růžovém 
provedení

Topinkovač
KT 219
800 W, 8 stupňů opékání, tlačítko 
ohřívání a rozmrazování, 
tácek na drobky

Tyčový mixér
FISSO 2019 90000
380 W, 1 rychlost, nerezový - 
mixovací nůž, šlehací metla, 
mixovací nástavec, 
objem nádoby 600 ml

249,-249,-
Rychlovarná konvice
HHB 1719
2000 W, objem 1,8 l, automatické vypnutí, 
ochrana proti přehřátí, vyměnitelný 
fi ltr, bílá barva

499,-499,-

- 50  %

999,-999,-

Korrekt 
Bezsáčkový 
vysavač
V 8603
1600 W, regulace 
výkonu, systém 
cyclonic, 
několikanásobná 
fi ltrace, včetně 
HEPA fi ltru

4.990,-4.990,-
Kombinovaná chladnička
NCAA 55
objem 150/67 l, skleněné police, 1 kompresor, 
mrazicí výkon 2 kg / 24 hod., 
rozměry (vxšxh) 
157 x 55 x 54 cm, 
bílé provedení

NCAA55NX  nerez  5990,-

6.990,-6.990,-7.990,-7.990,-

Energetická třída A+

účinnost praní A

Energetická třída A+

Do vyprodání zásob
max. 40 kusů

v hypermarketu.

50 cm

40 cm

15
7 

cm



25

Foto/klenoty, Elektro

4.690,-4.690,-
LED televizor
SLE 24 F 50 T
190 x 1080, (MPEG2), Timeshift, PVR 
na USB, přehrává z USB (DivX, XviD, MP3, 
WMA, JPEG), odezva 5 ms, EPG, TXT, digitální 
hřebenový fi ltr, výkon 2 x 5 W, SCART, VGA, 
AV vstup, PC Audio vstup

LED televizor 
SLE 1950T  Titanium
rozlišení 1366 x 768 pxl, jas 600 cd/m2, odezva 5 ms, dynamický 
kontrast 100 000:1, PVR na USB, Timeshift, přehrává z USB 
(DivX, XviD, MP3, WMA, JPEG), SCART, VGA, AV vstup, 
PC audio vstup

Nástěnné hodiny
teploměr, vlhkoměr, 
průměr 25 cm, plast, 
napájení 1x AA baterie 
(není součástí balení) 8 GB      219,-

16 GB      399,- 99,99,9090

99,99,9090
1.790,-1.790,-

1.490,-1.490,-

Do vyprodání zásob
max. 70 ks

v hypermarketu.

Digitální fotoaparát
FujiFilm JX 500
14 MPX, 2,7“ LCD
5 x optický zoom, stabilizace obrazu, 
funkce panorama a rozpoznání 
obličeje, natáčení videa 
v HD rozlišení, SD/SDHC, 
barva černá, červená

Dalekohledy
různé druhy

Pouzdra 
na fotoaparáty
malé 

střední   199,-
velké  249,-

Paměťová karta
SHDC 4GB
Class 4
rychlost čtení 4 MB/s,
rychlost zápisu 4 MB/s

199,-199,-

499,-499,-

DVD přehrávač
DV-2-X 279 DU
přehrává CD, SVCD, VCD, DVD, 
podpora formátů MP3, WMA, 
JPG, MPG, AVI, DivX 5.x a vyšší, 
Xvid,subtitle Manager, 
čelní USB vstup, SCART

Přenosné rádio
SPT 600
přehrává CD/MP3-ID3, CD-R/RW, 
WMA, podpora iPhone / iPod,
LCD displej, FM / MW stereo radio, 
PLL ladění s digitální stupnicí, 
USB slot, vstup AUX IN 3,5 mm, 
výkon 2 x 10W RMS

Flashdisk
64 GB
USB 2.0, 
čtení až 10 MB/s,
 zápis až 4 MB/s

4.390,-4.390,-

1.990,-1.990,-

6.490,-6.490,-

HD READY FULL HD

DVB-T DVB-T

Dock pro
iPhone / iPod

HDMI HDMI

159,-159,-

899,-899,- 599,-599,-

3.390,-3.390,-

199,-199,-

úhlopříčk
a 47 cm

úhlopříčk
a 47 cm

úhlopříčk
a 60 cm

úhlopříčk
a 60 cm

Do vyprodání zásob
max. 10 kusů

v hypermarketu.

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 2

0.
 9

. 2
01

2

Paměťová karta 
Lexar 4 GB 
ZDARMA.



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

26

Podzimní dekorace - HALLOWEEN

 1.  PAVOUK OBROVSKÝ 199,-
 2.  DÝNĚ KERAMICKÁ 17 cm 89,90
 3.  STRAŠÁK ZÁVĚSNÝ, vydávající zvuky 799,-
 4.  SOVA ZÁVĚSNÁ, natural 13cm 49,90
 5.  KLOBOUK ŠPIČATÝ, 2 druhy  cena za kus 84,90
 6.  ZÁPICHY, různé druhy  cena od  29,90
 7. SNĚŽÍTKO HALLOWEEN, různé druhy 49,90 
 8.  OZDOBA FLUORESCENČNÍ 54,90
 9.  DOMEK HALLOWEEN s led osvětlením 99,90
10. KOŠTĚ ZPÍVAJÍCÍ A TANČÍCÍ 399,-
11. JEŽEK NATURAL  49,90
12. DEKORACE STRAŠÁK STOJÍCÍ 139,-

1. 2.

3.
5.

6.

7.

8.

9.

11.

12.
10.

4.

Artikly jsou do vyprodání zásob.



27

Pr
ah

a 
- 

Če
rn

ý 
M

os
t

Textil, Jeans shop, Sport shop

2.490,-2.490,-

399,-399,- 999,-999,-

999,-999,-

Pánská 
a dámská 
bunda
NIKE
různé druhy a barvy

Tričko značky 
NIKE
krátký rukáv, 
různé barvy a potisky

Pánský 
a dámský svetr
TOM TAILOR
různé druhy a barvy

Pánské kalhoty
WRANGLER
různé druhy a barvy

-20 %

NA VYBRANOU OBUV

Akce platí od 2. 10. do 8. 10. 2012

- 50  %

1.999,-1.999,-

129,-129,-

299,-299,-
399,-399,-

Ponožky
pánské a dámské
100% bavlna, barva černá, 
bílá, šedá, velikost 36 – 47

Prostěradlo
froté, jersey
80 %bavlna, 20% polyester, různé barvy
rozměr 90 x 200 cm  

ZDRAVOTNÍ PROGRAM ROYAL                                                                                                                                            
                                                                                                
Polštář s kuličkovou náplní  
50% bavlna, 50% polyester, 
rozměr 70 x 90 cm

                                                                                                                                    
Thermo deka 
50% bavlna, 50% polyester, 
rozměr 135 x 200 cm

rozměr 190 x 200 cm   129,-

Ponožky
pánské a dámské
různé druhy, barvy a velikosti

Ponožky
pánské a dámské
thermo
různé druhy, barvy a velikosti

199,-199,-

3 páry = 1 cena 5 párů = 1 cena 10 párů = 1 cena

99,99,9090 129,-129,-

69,69,9090

Ponožky FLY15 
balení 3+1 zdarma  59,70
Podkolenky FLY15 
balení 3+1 zdarma  74,70
Punčochové kalhoty FASCINATION 15 
balení 2+1 zdarma   159,-



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

28

Kryty kol
13“ – 16“
různé druhy

Coyote
autokosmetika
k údržbě interiéru 
a exteriéru
různé druhy

Motorový olej
Mogul Extreme
10W-40
1 l

Autožárovka
H1 – H7
různé druhy

Centrální zamykání
manuální, pro 4 dveře automobilu, balení 
obsahuje: 4 x servomotor, řídící jednotku, 
montážní prvky a kabeláž

Autobaterie
Power Bull CA/CA
12 V 44 Ah

Nabíječka
Einhell AFN 5
12 V 5 A

12 V 55 Ah
1.890,-

Centr. zamykání 
T-21710
499,-

bez vosku
24,90

Sheron
nemrznoucí směs
– 20°C
1 l

Autošampon
s voskem
300 ml

5W-40
1 l  299,-

2 l  49,90
3 l  59,90
5 l  89,90

AFNM 8  6-12V/8A                 699,-  
WLGN 15  6-12-24V/15A    1.190,-

Autopotah
AP uni Super-Speed
červený, šedý, modrý, moderní design

Cyklonický autovysavač
12 V adaptér pro připojení v autě,
5 m dlouhý kabel,
včetně příslušenství, 
bavlněné pouzdro 
pro uložení 

1.590,-1.590,-499,-499,- 299,-299,-

849,-849,- 199,-199,-

149,-149,- 24,24,9090

49,49,9090

49,49,9090

59,59,9090

54,54,9090

cena od

cena od cena od

cena od499,-499,-
669,-669,-

Autopříslušenství

Autokoberce
Shark
textilní

gumové, 
sada 4 ks



29

Nářadí

ZI-HS5 horizontální
štípací síla: 5 t
3.990,-

Invertorový 
svářecí přístroj
IV 160
svařovací proud: 
20 – 160 A, 
elektrody 
1,6 – 4 mm

Příklepová 
vrtačka
ED-E 1200-13-2
1200 W, 0 – 2800 ot./min., 
výkon vrtání 13 mm, 
230 – 240 V/50 Hz

Vysokotlaká 
myčka
HP140

1800 W, 400 l/hod., 
100 bar, 

teplota vody 
max. 60°C

Úhlová bruska
TL-7000
příkon: 500 W, 
průměr kotouče: 
115 mm

Kompresor
AC20-50
1,5 kW, 
2850 ot./min., 
8 bar, nádrž 50 l

Štípač dřeva 
ZI-HS10 vertikální
výkon motoru: 4 kW, 
štípací síla: 10 t, 
štípací zdvih: 530 mm, 
max délka polena: 1350 mm, 
hydraulický tlak: 21 Mpa

2.490,-2.490,- 3.990,-3.990,-

2.490,-2.490,-

299,-299,-

299,-299,-

299,-299,-

149,-149,-
699,-699,-

999,-999,-

249,-249,-19,19,9090

11.990,-11.990,-

Sekera
camp Fiberglass

Svinovací třímetr
Tooltech
Quality Product

Sada ručního 
nářadí
15 ks

Kladivo set
4 ks

Pracovní 
kombinéza

Desman
šedá/oranžová,

různé velikosti

Koza 
na řezání dřeva
kovová, 80 x 85 x 79 cm

Sekera 1200 g Festa   169,-
Sekera štípací 3000 g kalač  299,-

Svinovací dvoumetr Work-It   12,90

699,-699,-

999,-999,-

399,-399,-

TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

4.290,-4.290,-

15.990,-15.990,-

5.490,-5.490,-4.390,-4.390,-



TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

min. 6 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob

30

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Zahrada

Calluna
různé velikosti

Calluna barvená  49,90
květináč 10 cm

Křovinořez  
BCX 320 EURO II.

benzinový 2taktní farmářský 
křovinořez, výkon: 1,2 HP/900 W, 

motor: TEXAS Power Line, 
objem 32 cm3, ruční start, 

žací kotouč: 4stranný, 
záběr struny: 40 cm, 

záběr kotouče: 23 cm, 
síla struny: 2,4 mm, 

hmotnost: 7,5 kg

BCX 430 EURO II.   2.890,-

Nůžky na živý plot
vhodné k údržbě všech běžných dřevin,
motor: 2taktní, objem motoru: 22,5 cm3, 
objem nádrže: 0,5 l, 
délka nůžek: 750 mm, 
délka střihu: 680 mm, 
hmotnost: 5,3/6,3 kg

Řetězová pila
TEXAS EK 2000-40
elektrická, 2000 W, otáčky: 6000 - 7000/min., automatická 
brzda a mazání řetězu automatické, lišta: 40 cm, váha: 4,5 kg, 
lišta i řetěz OREGON

Přepravka 
na ovoce a zeleninu 
plastová, nosnost 10 kg

Domácí vodárna
HW 802 INOX  
800 W, max. dopravní výška
38 m/3,8 bar, max.dopravní 
množství 3400 l/h, max. sací 
výška 9 m, hnací ústrojí 
čerpadla 1stupňové, 
průměr sací - výtlačné větve 1“, 
obsah tlak. nádrže cca 20 l, 
hmotnost cca 11,6 kg

nosnost 15 kg  89,90

2.890,-2.890,- 3.990,-3.990,-

2.490,-2.490,-

3.390,-3.390,-

2.190,-2.190,-

29,29,9090

11,11,909079,79,9090

cena od

cena od

Kristalony
různé druhy

29,29,9090

54,54,9090
cena od

89,90

Chryzanthemy
různé druhy, barvy a velikosti

květináč 19 cm     89,90

Viola
velkokvětá, drobnokvětá
květináč 9 cm

Prořezávací pila
HECHT 975 W
elektrická s teleskopickou tyčí, 
příkon: 750 W/230 V/50 HZ, 
délka lišty 20 cm, délka střihu 17,5 cm, 
délka teleskopické tyče 190 – 285 cm, 
hmotnost 3,1 kg

129,-129,-

109,-109,-



31

Nábytek, dekorace, elektro

Samolepicí fólie
k renovaci kuchyně, 
koupelny a dveří
šíře 45 cm

Kobercové 
předložky
100% PP heatset
80 x 150 cm

Kobercové předložky
s dětskými motivy
různé druhy a rozměry

Prádelníková skříň
7862
(š x h x v) 61 x 41 cm x 170 cm, buk

Matrace
Kleopatra
luxusní sendvičová matrace, 5 anatomických 
zón, 200 x 90 x 13 cm, vhodná na lamelový 
nebo laťkový rošt, nosnost do 110 kg, 
střední tuhost Lůžko 

Maxima 8809
206 x 97 x 70 cm, masiv borovice lakovaná, 
s úložným prostorem, včetně roštu

Kuchyňská linka
Aneta

šíře 180 cm, dolní skříňky: 
barva bílá+wenge, horní 

skříňky: bílá+jasan, wenge

horní a dolní 
skříňka 60 cm 

1.490,-

Matrace
Erika
200 x 90 x 10 cm, polyurethanová oboustranná 
sendvičová matrace s oboustrannou 5zónovou 
profi lací, nosnost do 100 kg, 
střední tuhost

Keramické 
topení
R-8058
1900 W, 3 nastavení: 
ventilátor/nízká/vysoká 
rychlost, funkce studený 
vzduch, oscilace 90°, 
ochrana proti přehřátí, 
tichý provoz

LED pás 
3 m, 180 LED, vodotěsný

Primalex Plus 
vnitřní disperzní otěruvzdorná 
paropropustná malířská barva bílá
7,5 kg   239,-
15 kg    449,-
24 kg    569,-
(1 kg od 23,71 Kč)

Bodové svítidlo
Cosmo 
1spot
G9/28 W

2spot   499,-
3spot   599,-
4spot   849,-

samolepicí   
499,-

Infrazářič 
a konvektor 
2 v 1
R-8010
2400 W, 
4 možnosti 
nastavení: 
600/1200/
1800/2400 W,
úspora energie 
až o 30%, rychlý 
tepelný účinek, ochrana 
proti přehřátí,
nastavitelný 
termostat, 
tichý provoz

120 x 180 cm  1.390,-
160 x 230 cm  2.350,-

šíře 67,5 cm  89,90/bm
šíře 90 cm  115,-/bm

1.690,-1.690,-

1.690,-1.690,-

1.490,-1.490,-
2.990,-2.990,-

3.990,-3.990,-

799,-799,-

199,-199,- 599,-599,-

349,-349,-239,-239,-

999,-999,-

999,-999,-

49,49,9090
cena za bm

cena od

(ilustrační foto) (ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

(bez matrace a dekorace)

(bez pracovní desky, dřezu, baterie, spotřebičů a dekorace)

180 cm60 cm



Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   5. 10. – 8. 10. 2012

1 + 1 ZDARMA

89,89,5050cena za kus při koupi 2 kusů

 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

5.990,-5.990,- 699,-699,-

666,-666,-
179,-179,-

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Sklokeramický sporák
6CF 56VHM B
multifunkční elektrická trouba, 
objem 55 l, oosvětlení v troubě, gril 
regulovaný termostatem – 2 kW, 
rozměry (v x š x h) 85 x 50 x 60 cm 

Pánské jeans
klasické pánské jeans zn. HERO 
z mírně oprané rifl oviny módních 
barev, pohodlný střih a měkký 
materiál zaručující veškerý 
komfort při nošení, nohavice jsou 
volnější, dolu pak rovné, v naší 
nabídce jsou jeans z bavlněného 
materiálu nebo bavlna/elastan

Ariel
prací prášek
2 kg
různé druhy
(1 kg = 89,50 Kč)
prací gel
1,5 l
různé druhy
(1l = 119,33 Kč)

Sada Twist vědro 
+ mop 
nejdokonalejší a nejčistší 
ždímání na trhu, speciální 
princip rotačního 
odstředivého ždímání, 
umožňuje nastavit ideální 
vlhkost mopu pro každý 
typ podlahy, plně pohyblivý 
kloub, vytírání do smyček, 
rohů apod. 

1.590,-1.590,-

50 cm

999,-999,-6.990,-6.990,-
levnější než 

na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 2

1.
 9

. 2
01

2

Do vyprodání zásob
max. 5 kusů

v hypermarketu.Energetická třída A

Horkovzdušná trouba


	HR_01_40_12_prcm_titul
	HR_02_40_12_glob_el_kompetence
	HR_03_40_12_glob_el_kompetence
	HR_04_40_12_glob_el_kompetence
	HR_05_40_12_glob_el_kompetence
	HR_06_40_12_glob_rez
	HR_07_40_12_prcm_pek
	HR_08_40_12_glob_ OZ
	HR_09_40_12_glob_pulty
	HR_10_40_12_glob_cers
	HR_11_40_12_glob_cers
	HR_12_40_12_glob_cers
	HR_13_40_12_glob_trv
	HR_14_40_12_glob_trv
	HR_15_40_12_glob_nap1
	HR_16_40_12_prcm_nap2
	HR_17_40_12_glob_drog
	HR_18_40_12_glob_drog
	HR_19_40_12_glob_image
	HR_20_40_12_glob_image
	HR_21_40_12_glob_image
	HR_22_40_12_glob_image
	HR_23_40_12_glob_hracky_vsechny domy
	HR_24_40_12_glob_el.b
	HR_25_40_12_glob_FUS_elektro
	HR_26_40_12_prcm_hracky
	HR_27_40_12_prcm_tex_jen1
	HR_28_40_12_prcm_auto
	HR_29_40_12_glob_nar
	HR_30_40_12_prcm_zahrada
	HR_31_40_12_glob_nab_deko_eli
	HR_32_40_12_prcm_zadni.indd

